
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MICHELI" 
di Scuola dell'Infanzia, Primaria e SSPG 

Via Milano, 14 - 43122 PARMA - Tel. 0521/780821  -  e-mail: pric826004@istruzione.it  - 

Pec: pric826004@pec.istruzione.it  web: http://icmicheli.edu.it 

Codice fiscale 80011190347 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi” –  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

Codice Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27961 - CUP: G94D23003210006 

 

 

1 

 

 Prot. e data come da segnatura informatica  

Albo Pretorio  

Amm. Trasparente 

Sito web 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI 
PERSONALE AMMINISTRATIVO INTERNO A CUI CONFERIRE INCARICHI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO PER OPERAZIONI DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO – PROGETTO 
PNRR: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi” – Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche  
Codice Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27961 - CUP: G94D23003210006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’andamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

• VISTO il Decreto 28/8/2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

• VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 

• VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione d’opera 
con esperti interni ed esterni dell’I.C. MICHELI, delibera  del Consiglio di Istituto n. 54 del 
10.02.2020; 

• VISTO il Decreto di riparto delle risorse alle Istituzioni Scolastiche nota n. 65 del 
12/04//2023 

• VISTA  l’adozione delle linee guida per le discipline STEM D.M 184 del 15/09/2023 

• VISTA la Nota MIM n. 0132935 del 15 novembre 2023 recante “Istruzioni operative”; 





 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MICHELI" 
di Scuola dell'Infanzia, Primaria e SSPG 

Via Milano, 14 - 43122 PARMA - Tel. 0521/780821  -  e-mail: pric826004@istruzione.it  - 

Pec: pric826004@pec.istruzione.it  web: http://icmicheli.edu.it 

Codice fiscale 80011190347 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi” –  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

Codice Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27961 - CUP: G94D23003210006 

 

 

2 

 

• RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n. 106  del 
23/01/2024; 

• RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 57 del 20/12/2022 e successive 
modificazioni e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 
2022-2025;  

• VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. n.89 del 
08/01/2024;  

• RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n.94 del 15/12/2023 con la quale si è 
approvata l’adesione alla progettazione PNRR Missione 4, Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi-
linguistiche D.M. 65/2023. 

• RICHIAMATA la delibera del Collegio n.19 del 14/12/2023 di approvazione del progetto: 
PNRR Missione 4, Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multi-linguistiche D.M. 65/2023 

• RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio prot. n. 766 del 29/01/2024; 

• CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario procedere 

all’individuazione del personale amministrativo interno a cui affidare incarichi di supporto al 

Dsga e al Rup per lo svolgimento di specifiche attività nell’ambito dei progetti PNRR; 

• VISTO l’avviso per la selezione di personale interno a cui conferire incarichi di Assistente 
Amministrativo per operazioni di supporto tecnico operativo – Prot. n. 8658 del 
11/10/2024; 

• VISTA la GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di personale amministrativo 

interno a cui conferire gli  incarichi di Assistente Amministrativo per operazioni di supporto 

tecnico operativo – Prot. n. 8965 del 17/10/2024; 

• CONSIDERATO che sono trascorsi i termini per proporre reclamo 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SUPPORTO TECNICO OPERATIVO 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MICHELI" 
di Scuola dell'Infanzia, Primaria e SSPG 

Via Milano, 14 - 43122 PARMA - Tel. 0521/780821  -  e-mail: pric826004@istruzione.it  - 

Pec: pric826004@pec.istruzione.it  web: http://icmicheli.edu.it 

Codice fiscale 80011190347 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi” –  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

Codice Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-27961 - CUP: G94D23003210006 

 

 

3 

 

N COGNOME NOME TITOLI 
CULTURALI 

TITOLI 
PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Crescenzo Laura 15 37 52 
2 Saccani Argia Maria 30 7 37 

 

Le graduatorie saranno pubblicate all’Albo pretorio.                                        

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof.ssa   Chiara Palù 
                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2024-10-24T16:23:25+0200
	CHIARA PALU'




